

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (สำนักปลัด)
 ประเภทงาน งานประปา
 ชื่อโครงการ ติดตั้งหัวดับเพลิงภายในเขตเทศบาลตำบลบ้านนา จำนวน 4 จุด รายละเอียดตามที่เทศบาลตำบลบ้านนากำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ตามแบบแปลนเลขที่ จำนวน แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานประปา	99,571.35	1.2726	126,714.50	FactorFภายใต้เงื่อนไข - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				126,714.50	ระยะเวลาก่อสร้าง
คิดเป็นเงินประมาณ				126,700.00	45 วัน
(ตัวอักษร)	(หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรม (ลงชื่อ)ผู้ประมาณราคา
 (นางวิลาสินี ลีลาเกียรติกุล) (นายบรรพต อินสาย)
 บุคลากร วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)กรรมการ (ลงชื่อ)ตรวจ
 (นายบรรพต อินสาย) (นายบรรพต อินสาย)
 วิศวกรโยธา วิศวกรโยธา
 รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ (ลงชื่อ)เห็นชอบ
 (นายวชิระ แซ่ลิ้ม) (นายภัสสภณ ทองมาก)
 เจ้าพนักงานธุรการ ปลัดเทศบาลตำบลบ้านนา

(ลงชื่อ)อนุมัติ
 (นายธงชัย ว่องทรง)
 นายกเทศมนตรีตำบลบ้านนา

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านนา (กองประปา)
 โครงการ ติดตั้งหัวดับเพลิงภายในเขตเทศบาลตำบลบ้านนา จำนวน 4 จุด รายละเอียดตามที่เทศบาลตำบลบ้านนากำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนาเดิม จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 ธันวาคม 2557 ประมาณการตามแบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	บริเวณหน้าบ้านนายสมพร พัฒน์จร							
	อีโบลว์ PVC-AC Ø 6 นิ้ว	2.00	ชุด	1,367.00	2,734.00	-	-	2,734.00
	ข้อต่อเหล็ก สามทาง Ø 6 นิ้ว ลด 4 นิ้ว	1.00	อัน	3,929.00	3,929.00	-	-	3,929.00
	ประตุน้ำเหล็กหล่อขนาด Ø 4 นิ้ว (มอก.)	1.00	อัน	5,778.00	5,778.00	-	-	5,778.00
	ฝาปิดเหล็กหล่อประตุน้ำ 4"	1.00	อัน	1,038.00	1,038.00	-	-	1,038.00
	สามทาง 4" พร้อมฝาปิดแบบเกลียว	1.00	อัน	958.00	958.00	-	-	958.00
	ข้องอหน้างาน 4" (แบบยึดน๊อต)	2.00	อัน	1,232.00	2,464.00	-	-	2,464.00
	ท่อเหล็กอบสังกะสี 4" (คาน้ำเงิน)	1.50	เมตร	392.00	588.00	-	-	588.00
	งานฐานคอนกรีตบริเวณหัวดับเพลิง	1.00	จุด	500.00	500.00	-	-	500.00
	ค่าแรงขุดหรือพร้อมติดตั้งทั้งหมด	1.00	จุด	-	-	6,296.15	6,296.15	6,296.15
	ประแจ เปิด-ปิด	1.00	อัน	800.00	800.00	400.00	400.00	1,200.00
2	บริเวณสี่แยก ไปสถานีรถไฟ (ด้านซ้าย)							
	อีโบลว์ PVC-AC Ø 4 นิ้ว	2.00	ชุด	872.00	1,744.00	-	-	1,744.00
	ข้อต่อเหล็ก สามทาง 4 นิ้ว	1.00	อัน	2,628.00	2,628.00	-	-	2,628.00
	ประตุน้ำเหล็กหล่อขนาด Ø 4 นิ้ว (มอก.)	1.00	อัน	5,778.00	5,778.00	-	-	5,778.00
	ฝาปิดเหล็กหล่อประตุน้ำ 4"	1.00	อัน	1,038.00	1,038.00	-	-	1,038.00
	สามทาง 4" พร้อมฝาปิดแบบเกลียว	1.00	อัน	958.00	958.00	-	-	958.00
	ข้องอหน้างาน 4" (แบบยึดน๊อต)	2.00	อัน	1,232.00	2,464.00	-	-	2,464.00
	ท่อเหล็กอบสังกะสี 4" (คาน้ำเงิน)	1.50	เมตร	392.00	588.00	-	-	588.00
	งานฐานคอนกรีตบริเวณหัวดับเพลิง	1.00	จุด	500.00	500.00	-	-	500.00
	ค่าแรงขุดหรือพร้อมติดตั้งทั้งหมด	1.00	จุด	-	-	5,494.30	5,494.30	5,494.30
	ประแจ เปิด-ปิด	1.00	อัน	800.00	800.00	400.00	400.00	1,200.00
3	บริเวณสามแยกร้านตัดผมน้ำเขียว							
	อีโบลว์ PVC-AC Ø 4 นิ้ว	2.00	ชุด	872.00	1,744.00	-	-	1,744.00
	ข้อต่อเหล็ก สามทาง 4 นิ้ว	1.00	อัน	2,628.00	2,628.00	-	-	2,628.00
	ประตุน้ำเหล็กหล่อขนาด Ø 4 นิ้ว (มอก.)	1.00	อัน	5,778.00	5,778.00	-	-	5,778.00
	ฝาปิดเหล็กหล่อประตุน้ำ 4"	1.00	อัน	1,038.00	1,038.00	-	-	1,038.00
	สามทาง 4" พร้อมฝาปิดแบบเกลียว	1.00	อัน	958.00	958.00	-	-	958.00
	ข้องอหน้างาน 4" (แบบยึดน๊อต)	2.00	อัน	1,232.00	2,464.00	-	-	2,464.00
	ท่อเหล็กอบสังกะสี 4" (คาน้ำเงิน)	1.50	เมตร	392.00	588.00	-	-	588.00
	งานฐานคอนกรีตบริเวณหัวดับเพลิง	1.00	จุด	500.00	500.00	-	-	500.00
	ค่าแรงขุดหรือพร้อมติดตั้งทั้งหมด	1.00	จุด	-	-	5,494.30	5,494.30	5,494.30
	ประแจ เปิด-ปิด	1.00	อัน	800.00	800.00	400.00	400.00	1,200.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน/เครื่องจักร								70,269.75

17,989.00

6,296.15

15,698.00

5,494.30

15,698.00

5,494.30

70,269.75

20,816.00

7,285.60

29,301.60

99,571.35